

W dniu 23 czerwca 2013 r i godz.17.15 w Krańniku ul.Obojna spotkały się zespoły Tęczy Krańnik- ULKS Dzierzkowice. Zdecydowanym faworytem tego spotkania był zespół gospodarzy. Goście od kilku meczu nie zdobyli punktu a skutecznie napastnik był fatalny. Zanim doszło do rozpoczęcia spotkania nerwowe chwile były w szatni ULKS Dzierzkowice który przebiegał w Dzierzkowicach. Na zbliżenie przyszło 8 zawodników i trzeba było intensywnie szukać...zawodnika aby doszło do wyjazdu. Ostatecznie "uzbierano" 13 zawodników. Niestety na miejscu okazało się że jeden z zawodników nie zabrał karty zdrowia i i sędzia nie dopuścił go do gry. Początek spotkania to oczekiwanie na błąd przeciwnika. Pierwszy błąd zrobił zespół gospodarzy lecz zawodnik ULKS nie wykorzystał sytuacji. Po kilku minutach goście za sprawą P.Kargulewicza zdobyli bramkę. Duży wkład w te akcje miał P.Zdyb który idealnie dostrzegł sytuację. Po stracie bramki w drużynie Tęczy wkradł się chaos i nerwowe poczynania. Do przerwy wynik nie uległ zmianie. Po przerwie gospodarze coraz bardziej atakowali i starali doprowadzić do remisu, lecz tego dnia blok defensywny z bramkarzem Ryszardem Kowalskim / czwarty mecz jako bramkarz w tej rundzie / spisywał się bez zarzutu. Drużyna ULKS bardzo ambitnie walczyła o każdą piłkę co przyniosło efekt w postaci strzelenia drugiej bramki przez P.Kargulewicza. Gospodarze odpowiedzieli honorową bramką i mecz zakończył się zwycięstwem ULKS Dzierzkowice. Po ostatnim gwizdku sędziego ULKS Dzierzkowice wykonał taniec radości dla kibiców TĘCZYza motywujący doping przez cały mecz. Zespół zasługuje na słowa pochwały a szczególnie NASI "młodzieżowcy" za mądrego oraz Pawła Kargulewicza za strzelenie dwóch bramek / 40 i 41 bramka w historii występów w klubie. Skład zespołu: Bramkarz R.Kowalski, Obrońcy-Piotr Wojniak, Stanisław Bijak, Marek Kwiatek, Kamil Kowalski, Pomocnicy-Przemek Zdyb, Marcin Górsiorowski (od 70 min Paweł Konopka), Dariusz Bereś, Michał Sadowski, Napastnicy- Paweł Kargulewicz, Damian Ciekanowski.